

İSTANBUL 29 MAYIS ÜNİVERSİTESİ

TAR 522 Tarih Semineri

KREDİSİ :	7,5 AKTS	T+U Saat:	3 0 3
DERSİ VEREN :	Özlem Çaykent		
DERSİN İÇERİĞİ:	Yüksek Lisans öğrencilerine yönelik bu ders bir taraftan seçilecek bir konuda akademik literatüre hakimiyeti geliştirirken diğer yandan da bu konuda akademik tartışma ve sunum (yazılı ve/ya sözlü) yapmayı geliştirmeye yöneliktir. Tez çalışmalarıyla ilgili bir literatür taraması ve belirli bir konuda seminer sunumu yapılır. Dönem boyu yapılacak olan seminerlere katılım ile akademik iletişim ve tartışmalarda bulunulması teşvik edilir.		
DERSİN AMAÇLARI :	Bu ders Yüksek Lisans öğrencilerin, tez konuları ile ilgili güncel literatür, sorular ve bağlamlarına aşina olmalarına katkı sağlayacak bir çalışmayı, bilimsel araştırma yöntemlerine uygun ve akademik bir usulde tartışabilme ve sunma becerilerini geliştirme mahiyetindedir.		
HAFTALIK DERS PROGRAMI :	Her hafta bir öğrenci seçtiği konu üzerine bir literatür tartışması gerçekleştirecektir. Bunun yanı sıra öğrenciler bölümün organize ettiği seminerlere girerek bunlar hakkında rapor yazacaklardır.		

DERSİN ÖĞRENME KAZANIMLARI (Çıktıları):

Öğrenme Çıktıları (ÖÇ)	ÖY
Bu dersi başarı ile tamamlayan öğrenciler :	
ÖÇ - 1 : Tarih disiplininde bir konunun literatürüne hakim olacaklar	1,5
ÖÇ - 2 : Bir Tarih konusunun kaynaklarının ne olduğunu öğrenecekler	1,5
ÖÇ - 3 : Kaynak değerlendirmedeki sorunlar hakkında fikir sahibi olacaklar	1,5
ÖÇ - 4 : Tarih disiplinin tarihi hakkında genel bilgiye sahip olacaklar	1,5
ÖÇ.-5 : Tarih metinlere/materyallere eleştirel yaklaşımlarını geliştirecekler	

ÖY : Ölçme ve değerlendirme yöntemi (1: Detaylı ve açıklamalı Bibliyografya, 2: Sunum)

DEĞERLENDİRME SİSTEMİ:	Bölüm Seminerlerine katılım ve özetler	Sayı	Katkı Payı (%)
			20
	Tartışma		10
	Sunum		30
	FİNAL/ALAN BIBLİOGRAFYASI		40

Öğrenci İş Yükü

İşlem adı	Haftalık süre (saat)	Hafta sayısı	Dönem toplamı
Yüz yüze eğitim	3	15	45
Sınıf dışı çalışma	4	15	60
Bibliyografya için hazırlık	3	15	45
Sunum Hazırlık ve sunum	4	8	36
Sunum	2	1	2
Toplam iş yükü			188
Toplam İş Yüğü / 25,5 (s)			7.4
Dersin AKTS Kredisi			7.5